平成３０年１０月３０日

高等学校長 様

ＢＳＮ新潟放送株式会社社長

佐 藤 隆 夫

新 潟 県 剣 道 連 盟 会 長

   本 間 厚太郎

新潟県高等学校体育連盟会長

玉 木 正 己

新潟県高等学校体育連盟剣道専門部長

渡 辺 欣 彦

第４０回ＢＳＮ高等学校剣道選手権大会 兼

第２８回全国高等学校剣道選抜大会予選会の開催について（案内）

このことについて、別紙大会要項により開催いたします。

つきましては、貴校関係職員の派遣と生徒の参加について、格段のご高配のほどよろしく

お願い申し上げます。

記

１ 別 添 大 会 要 項  １部

大 会 申 込 書  １部

選 手 変 更 届  １部

校名札・選手札形式  １部

顧 問 研 修 会 案 内  １部

             個人情報等の公表に

              同意が得られない生徒名簿  １部

             宿泊・弁当等のご案内  ２部

担当・問合せ先

新潟市秋葉区秋葉１丁目１９番１号

       県立新津高等学校 重野 太志

℡ 025-260-1000（学校） 090-2666-8247(携帯)